m_pi . AOOCSAMO. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0008488. 24-07- 2018 I

{w;§

“ \\}\\\q\ Ministero dell Tstrezione, dell Universitér e della Ricerca
I8 &, , . . .
< ‘;/J/j%mnfcoéwfm/ %//)ﬁﬂkm //é?ﬁ//af %ﬂ/ﬁﬂ /2

?/ﬁ[w VI — Anbio tersitoriate di Moderna

Uficio Legale Contenzioso Disciplinare - Fsami di Stato
Uficio Mobilitd 7 e 77 grado
Ufficto Reclutamento 7 e 77 grado

IL DIRIGENTE

VISTO il D. L.vo 16/4/1994, n.297 e successive modifiche , con il quale é stato appro-
vato il testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione:

VISTA la legge 107/15 ed in particolare i commi 73 e 108 dell’art. 1 che fissano nuove
norme per la mobilita del personale docente ed avviano un piano straordinario di mobilita;

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Nazionale concernente la mobilita del perso-
nale docente, educativo ed ATA per I’'anno scolastico 2018/19 sottoscritto in data 11/04/17
ed in particolare I’art. 11- Modalita di assegnazione delle cattedre e dei posti con titolarita su
scuola — Cattedre interne ed esterne;

VISTA I’O.M. n. 207 dell’ 09/03/2018, con la quale il MIUR, ha impartito le disposizio-
ni relative alla mobilita del personale docente, educativo ed ATA, per I'a.s. 2018/19;

VISTA ['lpotesi di Contratto Collettivo Nazionale integrativo concernente il passaggio
da ambito territoriale a scuola per I’a.s. 2018/2019, ai sensi dell’art. 1, commi 79 e successi-
vi;

VISTO il proprio decreto prot. n. 8033 del 13/07/2018 con cui sono stati pubblicati gli
esiti della mobilita della scuola secondaria di Il grado per 'a.s. 2018/2019;

ESAMINATE le domande dei docenti interessati, che per I'a.s. 2018/2019 hanno otte-
nuto il trasferimento su ambito, pervenute attraverso il portale Istanze on line del sito del
MIUR;

VISTA la disponibilita dei posti per la scuola secondaria di Il grado per I'a.s. 2018/19
per questa provincia;

DISPONE
Per i motivi espressi in premessa il passaggio da ambito a scuola per 'a.s. 201/2019 dei do-
centi del secondo ciclo di istruzione (secondaria di Il grado), compresi nell’allegato elenco,
parte integrante del presente decreto.

Per Il Dirigente
Silvia Menabue

IL FUNZIONARIO VICARIO
Silvia Gibellini

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 39/1993)

Dirigente: Silvia Menabue

Responsabile del procedimento | e Il grado : Silvia Gibellini Maria Teresa Figliomeni
silvia.gibellini.mo@istruzione.it mariateresa.figliomeni.mo@istruzione.it
Referente dell’istruttoria: Roberto Sollazzo

roberto.sollazzo@istruzione.it

Via Rainusso 70 — CAP 41124 — Citta Modena — Tel.059/382800:
email:usp.mo@istruzione.itpec csamo@postacert.istruzione.it sito web: www.mo.istruzioneer.it



